
сельское поселение

большая 
рязань 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

№12 (063),
10 июля 2018 г.

Официальная публикация
6+

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БОЛЬШАЯ РЯЗАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ №128 от 09 июля 2018 года
  

О признании утратившим силу Решения Собрания 
представителей сельского поселения Большая 
Рязань от 28 марта 2014 г. №121 «Об утверждении 

Порядка осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля и 
аудита в сфере закупок органами местного 

самоуправления сельского поселения Большая 
Рязань муниципального района Ставропольский 

Самарской области»

 В связи с приведением нормативного правового акта в соот-
ветствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 
11 ст.99 Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ (ред. от 
23.04.2018 г.) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственный и муниципаль-
ных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая 
Рязань муниципального района Ставропольский Самарской об-
ласти, Собрание представителей сельского поселения Большая 
Рязань РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания предста-
вителей сельского поселения Большая Рязань от 28 марта 2014 
г. № 121 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля и аудита в сфере закупок 
органами местного самоуправления сельского поселения Боль-
шая Рязань муниципального района Ставропольский Самарской 
области».

 2. Настоящее Решение подлежит официальному опублико-
ванию в газете «Вестник Большой Рязани» и на официальном 
сайте администрации сельского поселения Большая Рязань в 
сети Интернет http://b.ryazan.stavrsp.ru.

Председатель Собрания Представителей сельского 
поселения Большая Рязань муниципального района 

Ставропольский Самарской области Н.Г. Инюткина
Глава сельского поселения Большая Рязань 

муниципального района Ставропольский Самарской 
области А.В. Вовченко



2 Вестник Большой Рязани №12 (063), 10 июля 2018 г.

Издание «Вестник 
Большой Рязани»
№12 (063) от 10 июля 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского 
поселения Большая Рязань муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз.   Бесплатно.

6+


